
ProductSheet
Brašna na notebook HP Mobility 11,6″ (4U9G8AA)

Prodlužte životnost školních notebooků

Studentské notebooky musí vydržet dlouhodobé
používání a někdy i špatné zacházení, případně
nehody. Ochraňte svou investici a současně
usnadněte studentům přenášení notebooku s
tenkým, odolným a lehkým 11,6″ pouzdrem, které
chrání před nárazy a poškrábáním nejen ve třídě,
ale i všude jinde.

Ochrana všude tam, kde se vaše školní notebooky používají
Ochraňte svůj notebook před nárazy a poškrábáním v tomto odolném, ale přesto lehkém pouzdře. Studenti se mohou spolehnout, že
jejich notebook bude bezpečně chráněn masivním obalem zvenku a měkkou výstelkou zevnitř, ať jsou ve třídě nebo na cestách.

Lehké pouzdro. Vysoká ochrana.
Toto pouzdro na zip je možná lehké, ale jeho ochrana je velmi vysoká, ať školní notebooky leží na lavici nebo kdekoli jinde. Dvojitá
rukojeť usnadňuje přenášení a tenké provedení zase zaručuje, že se vejde do většiny batohů.

Připraven k práci. Snadné připojení.
Pouzdro stačí jen rozepnout – není nutné zařízení vytahovat. Odolné vnitřní elastické pásky drží zařízení pevně na místě. Dobře
přístupný port a konektor usnadňují připojení externích diskových jednotek a periferií. Po vyučování stačí zapnout zip a odnést
notebook uchopením za dvojici odolných rukojetí nebo v batohu.

Funkce

3letá omezená záruka
Toto odolné pouzdro ochrání váš notebook, zatímco společnost HP ochrání vaši investici, abyste si mohli užívat bezstarostné
používání. A to díky tříleté omezené záruce, která je standardní součástí každého pouzdra.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:38 AM UTC+0000



ProductSheet | Brašna na notebook HP Mobility 11,6″ (4U9G8AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 312 x 225 x 32 mm

Minimální rozměry (Š x H x V) 12.28 x 8.86 x 1.26 in

Hmotnost 0,366 kg

Hmotnost 0.806 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 312 x 225 x 32 mm

Hmotnost balení 0,366 kg

Speciální funkce Pevné pouzdro

Specikace dopadu na udržitelnost 100 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Brašna na 11,6″ notebook HP Mobility; Dokumentace

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:38 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Brašna na notebook HP Mobility 11,6″ (4U9G8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:38 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Brašna na notebook HP Mobility 11,6″ (4U9G8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:38 AM UTC+0000

4


